
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

Andreas Gabalier - Open Air Allmend Bern 
Samstag 02. Juli 2022

13:15 Unteriberg Drusberg Reisen
13:25 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhf.
13:30 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
13:40 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
13:45 Sattel Restaurant Post
13:55 Schwyz Parkhaus Hofmatt
14:00 Ibach Diesel
14:05 Brunnen Bahnhof
14:20 Arth-Goldau Bahnhof
14:40 Küssnacht Bushaltestelle Ellbögli
            (Richtung Küssnacht)
14:50 Cham Gemeindehaus
15:00 Affoltern a. A. Raststätte My Stop

Carfahrt inkl. Stehplatzticket Fr. 160.-
nur Carfahrt Fr. 50.-

Carfahrt nach Bern
18:00 h Beginn Show
Rückfahrt nach Konzertende

Der Volks-Rock›n›Roller Andreas Gabalier hält Wort und holt sein wegen der Co-
rona-Pandemie abgesagtes Schweizer Konzert nach. Der Auftritt ist neu für den 
02. Juli 2022 in Bern geplant. Der Anlass auf dem Gelände der BERNEXPO ist das 
einzige Schweizer Open Air, das Gabalier 2022 bestreiten wird.  Seine Karriere als 
Volksmusikant begann 2009. Nach einem Auftritt beim Musikantenstadl nahm 
er am nationalen Vorentscheid zum Grand Prix der Volksmusik teil und belegte 
auf Anhieb den zweiten Platz. In den österreichischen Jahres-Albumcharts des 
Jahres 2011 erreichten Gabaliers drei Alben Herzwerk, Volks-Rock’n’Roller und 
Da komm’ ich her Platz 1, 3 und 4.
EINSTEIGEORTE PROGRAMM

PREIS

Einziges Konzert 

in der Schweiz im 

Jahr 2022


